
 
Uchwała nr 1797/187/20 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 24 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań 
wieloletnich z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania Biblioteki Pedagogicznej w Ostrołęce 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)  
oraz § 20 pkt 10 uchwały nr 226/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2020 rok2   
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15705) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 35/97/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 stycznia 2020 r.  
w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań wieloletnich z tytułu umów,  
których realizacja jest niezbędna do zapewniania ciągłości działania Biblioteki Pedagogicznej 
w Ostrołęce w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Upoważnia się Annę Grabowską – Dyrektora Biblioteki Pedagogicznej w Ostrołęce  
do zaciągania w 2020 r. zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki  
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 153.093 zł.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473  
oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 
2 Zmienionej uchwałą nr 24/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1707), 
uchwałą nr 32/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3319), uchwałą nr 62/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja 2020 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5952), oraz uchwałą nr 72/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7022) , uchwałą nr 94/20 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7821), uchwałą nr 112/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 8 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9706), uchwałą nr 128 /20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
13 października 2020 r, (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10545) oraz uchwałą nr 144/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
20 listopada 2020 r. 
 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań wieloletnich z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Biblioteki Pedagogicznej w Ostrołęce
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


